МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                       ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА  ИМ.Л.А.КОЛОБОВА Г.НОВОКУБАНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

16.03.2023 г.                                                                     			             № 20
о выбытии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из объединения 1Б МР следующих учеников:
1.1 Адылова Ангелина
1.2 Шкурихина Алёна

2. Отчислить из объединения 1В МР следующих учеников:
2.1 Михайлова Мария

3. Отчислить из объединения 1А ФАН следующих учеников:
3.1 Миронова Виктория В.

4. Отчислить из объединения 1Б ФАН следующих учеников:
4.1 Альтенгоф Елизавета

5. Отчислить из объединения 1А АКВ 1 следующих учеников:
5.1 Миронова Виктория В.

6. Отчислить из объединения 1Б АКВ 1 следующих учеников:
6.1 Альтенгоф Елизавета

Директор МБУДО ДДТ
им.Л. А. Колобова г.Новокубанска			       		       А. А. Латыпов